
APD 40 A

APD 52 A

APD 70 A

APD 90 A

APD 112 A

APD 150 A

APD 175 A

APD 201 A

APD 276 A

APD 331 A

APD 400 A

Model Motor
Modeli

Motor
Markası

Standby
kVA

Yakıt Tankı
Lt.

Kontrol
KartıKabin Modeli

Ebatları
(Boy x En xYükseklik)

Jeneratör Çıkış Gücü

CKX4D36

CKX4D36T

CKX4D39T

CKX4D43T

CKX6D65T

CKX6D68TI

CKX6D70TI

CKX6D74TI

CKX6D98TI

CKX6D101TI

CKX6D129TI

CROWN KRAFT

CROWN KRAFT

CROWN KRAFT

CROWN KRAFT

CROWN KRAFT

CROWN KRAFT

CROWN KRAFT

CROWN KRAFT

CROWN KRAFT

CROWN KRAFT

CROWN KRAFT

40

50

70

90

110

150

175

200

275

330

400

ACP4

ACP4

ACP5

ACP6

ACP6A

ACP6B

ACP6B

ACP6B

MS60

MS60

MS70

2094 x 950 x 1359

2094 x 950 x 1359

2282 x 1008 x 1532

2390 x 1058 x 1681

2600 x 1058 x 1681

3265 x 1163 x 1858

3265 x 1163 x 1858

3265 x 1163 x 1858

3960 x 1356 x 2167

3960 x 1356 x 2167

4460 x 1606 x 2547

840

860

1100

1240

1400

1820

1820

1880

3000

3960

3950

76

76

180

155

180

271

271

271

470

470

700

DSE 6120

Ağırlık
kg.

GRUP ÖZELL‹KLER‹

www.aksa.com.tr444 4 630

Not: Broşür içerisinde verilen özellikler ürün gruplarına göre değişiklik göstermektedir. Aksa Jeneratör San. A.Ş. önceden haber vermeksizin model, teknik özellikler, renk, ekipman, aksesuarlar ve resimler 
üzerinde değişiklik yapma hakkını saklı tutar. 


